Предлог на Закон за изменување на Законот за исплата на плата во Република Македонија 
Министерството за труд и социјална политика подготви Предлог на Закон за изменување на Законот за исплата на плата во Република Македонија .
Истовремено, Ве известуваме дека Вашите коментари, мислења и сугестии можете да ги доставите на следнава адреса: 
Министерство за труд и социјална политика,
ул. Даме Груев бр.14,
1000 Скопје

Односно на e-mail maleksevska@mtsp.gov.mk и svlaho.@mtsp.gov.mk. 


Одговорни лица со кои што можете да контактирате во врска со Предлог на Закон за изменување на Законот за исплата на плата во Република Македонија се: Мирјанка Алексевска, раководител на сектор за труд и Стојна Влахо, советник во сектор за труд. Тел. 3 106 654  и 3106 659.

Вашите коментари, мислења и сугестии ги очекуваме најдоцна до 31 октомври 2012 година. 
